
 

                               平成３１年 4 月吉日 

お客様各位 

                            株式会社 昭和石材工業所 

 

 

 

祝日の休業についてのお知らせ 

 
拝啓 

早春の候、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社におきましても働き方改革による職場環境の改善を進めておりますが 

その一環として、古里鉱業所入川工場、青梅事業所新町建材工場は新年度(2019 年度)

４月以降の祝日は、すべて休業日とさせていただく事と致しました。 

お客様には何かとご不便、ご迷惑をおかけするかと存じますが、何卒ご理解，ご 

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

尚、青梅事業所青梅合材工場につきましては、従来通り祝日の営業もさせていただき

きます。 

（第 2 土曜、日曜は閉所日、定休日となっております。） 

 

                                  敬具 

 記 

 

実施開始          2019 年 4 月より 

 

実施内容          祝日を休業とする 

 

実施工場          古里鉱業所・入川工場 

青梅事業所・新町建材工場 

 

＊詳細に付きましては、担当営業までお問い合わせ下さい。 

以上 

    


